

1st November 2021

Freedom of Information Request - Reference No: 20212116

REQUEST

I'm submitting the following questions under the FOI system.

- 1. Do South Yorkshire Police use any type of predictive policing software or algorithms? These can also be known as "pre-crime"*
- 2. Are there any data-driven techniques that are used?*
- 3. What is the name of any computer algorithms that are used?*
- 4. Which companies have developed them?*
- 5. How much did it cost, on average, for each year that it is used?*

RESPONSE

South Yorkshire Police do not utilise such software therefore our response is on of "No Information Held"